1

ADENDO Nº 01 AO EDITAL Nº 13/2023 – DO PROCESSO SELETIVO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA TECNOLÓGICA,

EXPERIMENTAL, ARTÍSTICA E CULTURAL DA FACULDADE PAULUS DE TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO - FAPCOM

PARA FUNCIONAMENTO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2024.

A Faculdade Paulus de Tecnologia e Comunicação - FAPCOM, recredenciada pela Portaria nº 867 de 12/08/2016, D.

O. U., 15/08/2016, situada na Rua Major Maragliano, nº 191 - Vila Mariana - CEP 04017-030, São Paulo-SP, mantida

pela Pia Sociedade de São Paulo, inscrita no CNPJ sob nº 61.287.546/0041-57, representada pelo seu Diretor, Pe. Dr.

José Erivaldo Dantas, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos incisos I a XXVII do Art. 14 do Capítulo

VII do Regimento Geral, torna público o presente ADENDO nº 01 ao EDITAL nº 13/2023 -  Do Processo Seletivo de

Iniciação Científica Tecnológica, Experimental, Artística e Cultural da Faculdade Paulus de Tecnologia e Comunicação

– FAPCOM, para funcionamento no primeiro semestre de 2024.

Art. 1º - Ficam alterados os seguintes itens do respectivo Edital.

Onde se lê:

II – DA INSCRIÇÃO

Período: de 01/12/2023 a 18/02/2024

Leia-se:

II – DA INSCRIÇÃO

Período: de 01/12/2023 a 04/03/2024

Onde se lê:

VIII - DOS RESULTADOS

Será publicado em 20 de fevereiro de 2024

Leia-se

VIII – DOS RESULTADOS

Será publicado em 05 de março de 2024.

São Paulo, 19 de fevereiro de 2024.

     ________________________
     Pe. Dr. José Erivaldo Dantas
     Diretor da FAPCOM